
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Департамент научно-технологической политики и образования 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
“КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

АЧИНСКИЙ ФИЛИАЛ

О составе директората

В связи с перемещением должностных лиц, изменениями в 
организационной структуре управления филиала и с целью актуализации 
состава директората на 2019-2020 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ :
Утвердить директорат в следующем составе:

1. Сибирина Т.Ф., директор
2. Степанова И.Ф., специалист по УП (ответственный секретарь директората)
3. Солохина Е.Ю ., зам. директора по УНР
4. Красносельский С.А., зам. директора по ОВ
5. Медведева Н.И., главный бухгалтер
6. Арнаутова Е.С., начальник АПКР
7. Демидова Е.А., ведущий НС
8. Ш варцкопф Н.В., зав. 3 0
9. Цугленок О.М., зав. ОО
10.Полубояринов Н.А, начальник отдела ХРЭЗ
11.Кижапкина Н.А., зав. ОП и Т 
12.Чибисова И.С., зав. ИТ и ЗИ 
13.Кучинская С.В., зав. приемной комиссией

П Р И К А З

«17» сентября 2019 г. № Д-068
г. Ачинск

Директор Т.Ф. Сибирина

Исполнитель:
специалист по УП Степанова И.Ф.


